диспансерлерде есепте тұрмаған, СПИД-пен немесе туберкулезбен ауырмаған.

4. САҚТАНДЫРУ СЫЙЛЫҚАҚЫСЫ ЖӘНЕ ОНЫ ТӨЛЕУ ТӘРТІБІ
4.1.  Әрбір  негізгі  Сақтандырылушы  үшін  сақтандыру  сыйлықақысы  таңдалған  Сақтандыру  бағдарламасымен  анықталады  және
Сақтандыру бағдарламасы бойынша 97 937,10 (тоқсан жеті мың тоғыз жүз отыз жеті теңге он тиын) теңге.
4.2. Шарт бойынша сақтандыру сыйлықақысының жалпы сомасы 134 565 575,40 (жүз отыз төрт миллион бес жүз алпыс бес мың бес жүз
жетпіс бес теңге қырық тиын) теңгені құрайды, сақтандырушының барлық Сақтандырылушыларға қызмет көрсетуге байланысты барлық
шығыстарын және Қазақстан Республикасында көзделген, ұлғаю жағына қарай өзгертуге жатпайтын салықтарды қоса алғанда. Шарт
бойынша сақтандыру сыйлықақысының жалпы сомасының мөлшері сақтандырылғандар тізіміне енгізілген барлық сақтандырылғандар
үшін сақтандыру сыйлықақыларының сомасын білдіреді.
4.3. Сақтандыру сыйлықақысын төлеу екі траншпен жүзеге асырылады. Жалпы сақтандыру сыйлықақысының 70% құрайтын бірінші
транш 94 195 902,78 (тоқсан төрт миллион бір жүз тоқсан бес мың тоғыз жүз екі теңге жетпіс сегіз тиын) теңге сақтандырушы төлем
шотының тиісті түпнұсқасын ұсынған және шарттың 4.4-тармағын орындаған сәттен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде төлейді.
Сақтандыру сыйлықақысының қалған сомасы (сақтандыру сыйлықақысының жалпы сомасының 30%) көрсетілген қызметтер актісіне және

[...]

онкологическом, кожно-венерологическом диспансерах, не болеющих СПИДом или туберкулезом, за исключением случаев, прямо
предусмотренных договором страхования.

4. СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ И ПОРЯДОК ЕЕ УПЛАТЫ
4.1. Страховая премия за каждого основного Застрахованного определяется выбранной Программой страхования и составляет 97 937,10
(девяносто семь тысяч девятьсот тридцать семь тенге десять тиын) тенге.
4.2. Общая сумма Страховой премии по Договору  составляет 134 565 575,40 (сто тридцать четыре миллиона пятьсот шестьдесят пять
тысяч пятьсот  семьдесят  пять  тенге  сорок тиын)  тенге  включая все  расходы Страховщика,  связанные с  оказанием Услуг  на  всех
Застрахованных и налоги, предусмотренные в Республике Казахстан, не подлежащие изменению в сторону увеличения. Размер общей
суммы Страховой премии по Договору представляет собой сумму страховых премий за всех Застрахованных, включенных в список
Застрахованных.
4.3. Оплата Страховой премии осуществляется двумя траншами. Первый транш, составляющий 70 % от общей Страховой премии, в
размере  94  195 902,78  (девяносто четыре миллиона сто  девяносто пять  тысяч девятьсот  два  тенге  семьдесят  восемь тиын)  тенге,
оплачивается Страхователем в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента предоставления Страховщиком соответствующего
оригинала счета на оплату и исполнения п. 4.4 Договора. Оставшаяся сумма Страховой премии (30 % от общей суммы Страховой премии)